Splitter PoE
MODELE: TL-POE10R
Présentation
Caractéristiques
• Conforme à la norme IEEE802.3af
• Économie de coûts, pas de câblage d'alimentation pour
le périphérique réseau Ethernet
• L'algorithme de détection automatique avancé permet
de prendre de l'énergie à partir de 802.3af PSE
• Sortie réglable 5VDC, 9VDC ou 12VDC avec interrupteur
à glissière
• Fournit jusqu'à 10W à 5VDC, 9W à 9VDC ou 12W à
12VDC
• Haute sécurité avec protection contre les courts-circuits
• Prend en charge la détection et la classification de
puissance
• Déconnexion automatique pour surtension, sous-tension
ou surintensité
• Installation Plug & Play, ne nécessite aucune
configuration
Le répartiteur PoE TL-POE10R de TP-Link est entièrement conforme à la norme IEEE 802.3af. Il peut
recevoir l'alimentation et les données de tous les injecteurs PSE (Power Source Equipment) ou PoE
conformes IEEE 802.3af PoE, tels que le T2600G-28MPS de TP-Link, le TL-SF1008P, le TL-POE150S ou
d'autres produits équivalents, puis diviser l'alimentation électrique et les données en deux câbles, afin que
vous puissiez installer les périphériques non PoE tels que les points d'accès sans fil, les caméras IP ou les
téléphones IP, dans un endroit distant où il n'y a pas de lignes électriques ou de prises, où vous souhaitez
réparer ces périphériques.
Spécifications
Specifications are subject to change without notice. TP-Link is a registered trademark of  TP-Link Technologies Co., Ltd. Other brands and product names are trademarks or
registered trademarks of their respective holders. Copyright © 2017 TP-Link Technologies Co., Ltd. All rights reserved.
Topologie
Package:
- TL-POE10R PoE Splitter
- One Ethernet (CAT.5 UTP) Cable
- One Power Cable
- User Guide
Produits Associés :
- Load Balance Broadband Router
TL-R470T+
- 8-Port 10/100Mbps Desktop Switch
with 4-Port POE
TL-SF1008P
- PoE Injector
TL-POE150S
- AC750 Wireless Gigabit Access Point
AP200
Model TL-POE10R
Standards IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3af
Ports
1 10/100/1000Mbps Auto-Negotiation RJ45 PoE port(POWER+DATA IN)
1 10/100/1000Mbps Auto-Negotiation RJ45 LAN port(LAN OUT)
1 power socket(DC OUT)
Network Media
10BASE-T: UTP category 3, 4, 5 cable (maximum 100m)
100BASE-TX: UTP category 5, 5e cable (maximum 100m)
1000BASE-T: UTP category 5, 5e, 6 cable(maximum 100m)
Basic Function
Auto-Sensing Algorithm enables taking power from 802.3af PSE
Adjustable 5VDC,9VDC or 12VDC power supply
Plug-and-Play
Power Adjustable output 5VDC/2A,9VDC/1A or 12VDC/1A
LED Indicator
ON: Connected to PSE correctly
Dimensions ( W x D x H ) 80.8 x 54 x 24mm
FCC, CE, RoHS
Package Contents TL-POE10R, Power Cord, RJ45 cable, Installation Guide
Environment
Operating Temperature: 0°C~40°C
 Storage Temperature: -40°C~70°C
Operating Humidity: 10%~90%RH non-condensing
Storage Humidity: 5%~90%RH non-condensing
8-Port 10/100 Mbps Desktop
Switch with 4-Port PoE
Data only
Data & Power
Power only
Legend:
PoE Injector PoE Splitter
TL-POE10R
Load Balance
Broadband Router
Non-PoE Wireless N
Access Point
PoE Splitter
TL-POE10R
Non-PoE Wireless N
Access Point